magis magisque vivunt Christo et corpori Eius quod est Ecclesia (cfr. 

Col. 1, 24). Quo ferventius ergo tali sui donatione quae totam vitam 
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complectitur, Christo coniunguntur, eo uberior fit vita Ecclesiae et apo

stolatus eius vegetius fecundatum 

Ut autem praestans valor vitae per consiliorum professionem conse

cratae eiusque necessarium munus in praesentis temporis adiunctis ad 

maius Ecclesiae bonum cedat, haec Sacra Synodus sequentia statuit, 

quae nonnisi principia generalia respiciunt accommodatae renovationis 

vitae ac disciplinae religionum atque, propria indole servata, societatum 

vitae communis sine votis et institutorum saecularium. Normae vero 

particulares pro eorumdem congrua expositione et applicatione post Con

cilium a competenti auctoritate statuendae sunt. 

2. Accommodata renovatio vitae religiosae simul complectitur et 

continuum reditum ad omnis vitae christianae fontes primigeniamque 

institutorum inspirationem et aptationem ipsorum ad mutatas temporum 

condiciones. Quae renovatio, sub impulsu Spiritus Sancti et Ecclesia 

duce, promovenda est secundum principia quae sequuntur : 

a) Cum vitae religiosae ultima norma sit Christi sequela in Evan

gelio proposita, haec ab omnibus institutis tamquam suprema regula 

habeatur. 

ö) In ipsum Ecclesiae bonum cedit ut instituta peculiarem suam 

indolem ac munus habeant. Ideo fideliter agnoscantur et serventur Fun-

datorum spiritus propriaque proposita, necnon sanae traditiones, quae 

omnia cuiusque instituti patrimonium constituunt. 

c) Omnia instituta vitam Ecclesiae participent, eiusque incoepta 

et proposita ut in re biblica, liturgica, dogmatica, pastorali, oecumenica, 

missionali et sociali, iuxta propriam suam indolem, sua faciant et pro 

viribus foveant. 

d) Instituta, de hominum temporumque condicionibus deque Ec

clesiae necessitatibus, congruam cognitionem apud sodales suos promo

veant ; ita ut mundi huius aetatis adiuncta in lumine fidei sapienter diiu-

dicantes, atque zelo apostolico exardescentes, efficacius hominibus sub

venire valeant. 

e) Cum vita religiosa ante omnia ad hoc ordinetur ut sodales 

Christum sequantur et Deo uniantur per professionem consiliorum evan

gelicorum, serio perpendendum est optimas accommodationes ad neces

sitates temporis nostri peractas effectum non sortiri, nisi animentur 

renovatione spirituali, cui semper etiam in operibus externis promoven

dis primae partes tribuendae sunt. 
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3. Ratio vivendi, orandi et operandi hodiernis sodalium condicio